
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

].

Ceská republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Plzeň

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupováním ústředního ředitele

Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň

Kontaktní adresa: Lobezská 12, 303 81 Plzeň

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

ID datové schránky: x4rd4te

Bankovní spoj ení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-7792631 1/0710

Kontaktní osoba: _—— vedoucí oddělení vnitřní správy

(M)—(E)_

(na straně jedné jako „0bjednatel“)

2.

RESUR spol. s r.o.

IČO: 18225489

DIČ: cz 18225489

Se sídlem: CZ — 362 32 Otovice u K. Varů, Mostecká 187

Společnost zapsaná v OR u KS v Plzni, oddíl C„ vložka 870

Zastoupená: — 'ednatelka

Kontaktní osoba: — vedoucí obchodního oddělení, asistent jednatele

(M) (E)—
Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Císlo účtu: 5904221001 /2700

(T/F) (M)—(E) do ravar'ZDresuncz

(na straně druhé jako „dodavatel“)

 

  

 

ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a se zřetelem

na zákon č. 185/2001 8b., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a související prováděcí

předpisy, tento závazkový vztah s níže vymezenými právy a povinnostmi obou smluvních

stran, a to

SMLOUVU o DÍLO

č. 543 /0618 /P



 

U
)

Preambule

Obě smluvní strany tohoto obligačního vztahu se vzájemně při svém konsensuálním

projevu vůle dohodly na uzavření této smlouvy o dílo, a to s cílem vymezit základní a

obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a

povinností vyplývajících z tohoto obligačního vztahu.

Objednatel je podle § 4 pism. X) zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých

dalších zákonů (dále jen „zákon o odpadech“) původcem a vlastníkem odpadů a je

povinen podle § 16 odst. 1, písm. c) tohoto zákona odpady, které sám nemůže využít

nebo odstranit, převést do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí.

Dodavatel je obchodní společnosti podnikající V oboru nakládání s odpady a nakládání s

nebezpečnými odpady, včetně sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů

a prohlašuje, že je oprávněn podnikat V této oblasti podle příslušných právních předpisů —

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a že má veškeré další odborné a právní

předpoklady podle § 4 pism. y) zákona o odpadech k tomuto podnikání na území České

republiky.

Dodavatel dále prohlašuje, že je provozovatelem zařízení na úpravu, odstranění a využití

nabízených odpadů ve smyslu § 14 odst. 1 zákona o odpadech a provozovatelem zařízení

podle § 14 odst. 2 zákona o odpadech. Dodavatel je tedy oprávněn k převzetí odpadů do

svého vlastnictví ve smyslu § 12 odst. 3 zákona o odpadech.

1. Předmět plnění

Dodavatel se touto smlouvou za podmínek dále stanovených zavazuje pro objednatele

provádět sběr, odvoz a odstranění směsného komunálního odpadu z typu a počtu nádob a

V časových intervalech dle přílohy č. 1 této smlouvy. Dále je předmětem smlouvy nájem

nebo výpůjčka nádob zajištěných dodavatelem a spojených s prováděnou službou

objednateli.

Objednatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy o dílo platit za něj dodavateli za

výše uvedené činnosti dle sjednaných platebních podmínek dohodnutou cenu, včetně

nájemného.

2. Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje:

1. Provádět činnosti podle čl. 1 odst. 1 této smlouvy a poskytovat služby s tím spojené řádně

a v souladu se zákonem a ostatními obecně závaznými právními předpisy a touto

smlouvou;

Předkládat na vyžádání objednatele informace o poskytovaných službách a umožnit

kontrolu plnění této smlouvy;

Zajišťovat čistotu v místě vyprazdňování odpadových nádob a kontejnerů bezprostředně

po sběru, tj. po jejich vyprázdnění;

Převzít odpovědnost pouze za odstraněný odpad.

Pokud dodavatel neuskuteční svoz odpadu V daném termínu vlivem tzv. vyšší moci, zajistí

náhradní svoz podle svých aktuálních možností, a to zpravidla do konce svozového dne,

Smlouva č. 543 / 0618 / P 2



ve výjimečných případech nejpozději do konce následujícího dne či podle dohody

smluvních stran

3. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:

l.

_
.

-Smlouva č. 543 / 0618 / P

Dopravním značením a jinými opatřeními zajistit dodavateli volný přístup do míst, kde

jsou umístěny sběrné nádoby pro vyprázdnění;

Připravit odpady dle pokynů dodavatele tak; aby byly způsobilé k přepravě a odstranění

ve stanoveném termínu;

Seznámit dodavatele s nepřístupnými sběrovými místy a dohodnout možnosti sběru;

V případě narušení sběru připravovanými opatřeními (uzavírka komunikace, stavební

činnost ap.), které podléhají schválení objednatele, informovat dodavatele nejméně 1

týden před jejich realizací a dohodnout náhradní řešení sběru v daném místě;

Poskytovat dodavateli včas informace nezbytné pro plnění jeho povinností vyplývající z

této smlouvy;

Projednávat s dodavatelem předem jakékoliv změny mající vliv na složení či vlastnosti

odpadů. Za případné nedostatky, které se vyskytnou V předávaném odpadu, zvláště při

obsahu nežádoucích příměsí, nese plnou odpovědnost i náklady objednatel;

Zaplatit dodavateli za provedené služby, včetně pronájmu kontejnerů, částku

fakturovanou podle cenového ujednání této smlouvy.

4. Podmínky pronájmu

Sběrné nádoby (dále jen zařízení) pronajaté dodavatelem je objednatel oprávněn používat

pouze pro účely ukládání odpadu.

Není-li stanoveno jinak, je pronájem zařízení sjednán na dobu trvání této smlouvy.

Objednatel je povinen udržovat pronajaté zařízení vdobrém technickém stavu. Po

uplynutí pronájmu musí být pronajaté zařízení předáno dodavateli bez znehodnocení či

nadměrného opotřebení, které neodpovídá povaze určení věci. Za znehodnocení či

nadměrné opotřebení pronajatých nádob se nepovažuje poškození vzniklé činností

dodavatele.

Na základě písemného požadavku objednatele provede dodavatel výměnu poškozených

sběrných nádob do 14 dnů.

O předání nádob do nájmu se pořídí předávací protokol potvrzený zástupci objednatele a

dodavatele.

5. Cena za prováděné díla a nájemné

. V případě splnění podmínek uvedených V této smlouvě ze strany dodavatele je objednatel

povinen zaplatit dodavateli cenu díla a nájemné v celkové výši 300,00 Kč za lx svoz lks

nádoby na odpad. Cetnost svozů a počet nádob na odpad je blíže specifikována v Příloze

č. 1 této smlouvy.

D
J



b
.
)

6. Platebnípodmínky

Dodavateli vzniká právo účtovat objednateli cenu za provedení díla následně po

provedení díla a dále nájemné stanovené ve smyslu čl. 5 této smlouvy.

Dodavatel bude cenu za dílo a nájemné objednateli účtovat řádným daňovým dokladem

(dále jen „faktura“) obsahujícím náležitosti stanovené obecně závaznými právními

předpisy (zejména pak zákonem č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

pozdějších právních předpisů).

Splatnost faktur je stanovena do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu na adresu

objednatele.

Platba bude provedena bezhotovostním převodem fakturovaných částek na účet

dodavatele

V případě prodlení se zaplacením faktury jc dodavatel oprávněn požadovat od

objednatele úrok z prodlení ve výši dle § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v aktuálním

znění.

Celková cena za provedení díla dle čl. 5. této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a

může být překročena pouze V případě, že dojde ke zvýšení cen a poplatků za uložení a

likvidaci odpadu, a to o více jak 20% oproti ceně platné ke dni podpisu smlouvy.

7. Odstoupení od smlouvy

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení

smluvních povinností druhou smluvní stranou, jestliže to oznámí druhé smluvní straně

bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dověděla.

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují zejména:

a) bezdůvodné nepřijímání odpadů do zařízení; tj. v případě prodlení se svozem odpadu

délejak 14 dní.

b) předání jiného druhu odpadu objednatelem, než bylo dohodnuto ve smlouvě;

c) prodlení objednatele s úhradou faktury po dobu delší než 30 dnů.

Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně a účinnosti nabývá dnem doručení

druhé smluvní straně. Za doručené se považuje i odstoupení, které si adresát nevyzvedl na

své doručovací poště ani v poslední den úložní doby.

8. Upřesňujícípodmínky pro smluvní spolupráci účastníků smlouvy

Odběry jednotlivých druhů odpadů s upřesněním jejich množství budou realizovány na

základě této smlouvy a samostatnými písemnými výzvami objednatele zaslanými faxem,

e—mailem, nebo budou projednány telefonicky.

Dodavatel je povinen výzvu potvrdit a zajistit odvoz odpadů V termínu do pěti dnů ode

dne obdržení výzvy.

Objednatel odpovídá za škodu vzniklou dodavateli v důsledku předání jiného druhu

odpadu, než odpadu deklarovaného v objednávce. Dodavatel má V tomto případě právo na

náhradu škody, event. na odstoupení od smlouvy. Dodavatel je oprávněn odpad tohoto

Smlouva č. 543 /0618 / P 4



druhu vrátit objednateli. Dodavatel o této skutečnosti bude neprodleně informovat

objednatele a provede nezbytná opatření k zamezení dalších škod na náklady objednatele.

9. Doba trvání smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato na dobu 5 let

ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Smlouvu lze ukončit bez udání důvodu písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní

straně. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počítá se od prvního dne měsíce následujícího po

měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně. Za doručenou se

považuje i výpověď, kterou si adresát nevyzvedl na své doručovací poště ani V poslední

den úložní doby, ač mu byla písemnost s výpovědí řádně doručena na adresu jeho sídla či

dohodnutou doručovací adresu.

3. Smluvní strany mohou tuto smlouvu rovněž ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda

musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak je

neplatná.

10. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a

účinnosti ode dne zveřejnění v registru smluv, nejdříve však od 1. 8. 2018.

2. Dodavatel souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna objednatelem v registru

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném a účinném

znění.

3. Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména

§ 2586 a násl., a předpisy souvisejícími. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na

právní nástupce smluvních stran.

4. Tato smlouva může být měněna a doplňována na základě vzájemné dohody stran pouze

formou písemných dodatků. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody

smluvních stran související s touto smlouvou.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, každý s platností originálu,

přičemž 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží objednatel a l (slovy: jeden) dodavatel.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou její níže uvedené přílohy: Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo

č. 543/0518/P

 

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,

s jejím obsahem sjednaným na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což stvrzují

svými podpisy.

Ž 5

_ V Otovicích dne .................. 2018 V Plzni dne .................. 2018

Www v (“
R E C Y K [A C E

CZ1822

Mostecké 187, Ě /

3152 32 OTCN

     

   

  
  Za dodavatele Za objednatele

"jednatelka Mgr. Jana Klímová — ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň

  

  

Smlouva č. 543 / 0618 / P
Spravce



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 543 / 0618 / P

 

 

 

 

           

„ „ , Počet Materiál, Kód Nájem Cena za l§svoz, Frekvence
Stanowste Nadoba ks od ad od du měsíční odstraneni a svozů

popelnice Směsný

Kesšškžšip, Plastová l komunální 20 03 01 0; KČ 3003‘ Kč 2X7 dní
Y 1100 litrů odpad

Cenyjsou bez DPH. —~ - A i

K cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.

 

FREKVENCE svozÚ, VYPRAZDŘOVÁNÍ:

Výchozí frekvence svozů dle smlouvy nastavena 2x7 dní.

V den podpisu smlouvy jsou svozové dny pondělí a čtvrtek.

V případě státních svátků se sváží v první následující pracovní den.

V případě potřeby je možné změnit počet nádob nebo upravit frekvenci vývozů.

Cena zůstává neměnná po dobu platnosti této smlouvy s výjimkou faktu, že daná skládka,

kam se směsný komunální odpad sváží, prokazatelně zdraží cenu za uložení a likvidaci

odpadu 20 03 01 o více než 20% (včetně) oproti původní ceně k datu podpisu této smlouvy.

Případná nová cena bude pak předmětem novc'ho dodatku ke smlouvě.

Z 6 06

V Otovicích dne .................. 2018 V Plzni dne ...........20.1.8. .. 2018

    
  Za_dodavatele a objednatele

jednatelka Mgr. Jana Klímová ~1editelka pracoviště ČSSZ Plzeň

„amis

ÉÉŠW! spol. sro(Čl
HEC YKIAC E SUR

(3712333111519 OVÍN

Monacké 197 '$! NA}.—
362’. 3?QTQV „ Varů

. Smlouva č. 543 / 0618 / P


